
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 11.–18. 12. 2022

Děkujeme 10 statečným brigádníkům za účast na sobotním úklidu a děkujeme také za váš příspěvek
na salesiánské bohoslovce, který činil 42.491 Kč. Sbírka příští neděle je na služné (mzdy) duchovních
v arcidiecézi.

Dnes:
● je poslední možnost odevzdat v sakristii Jeden dětský dárek navíc a zakoupit vánoční dárek na

Adventních trzích kolem recepce;
● na agapé a poté celý týden na recepci bude možnost se zapojit do maratonu psani dopisu od

Amnesty International;
● od 14.30 h zve Klub přátel historie do farního sálu na Sakrální stavby Moravskoslezského kraje

na starých pohlednicích;
● v 18 h proběhne setkání nové pastorační rady farnosti.

Centrum pro rodinu zve rodiče s menšími dětmi na Malé předvánoční zastavení ve čtvrtek od 17 h.
Sraz je před recepcí.

V sobotu proběhne Adventní duchovní zastavení a obnova pro mládež.

Příští neděli (11. 12.):
● se uskuteční přednáška na téma Křesťan a energie v rámci cyklu „Sůl země“ od 10.45 h ve

farní knihovně;
● proběhne prodejní výstava obrazů ukrajinské malířky paní Zaičenko během agapé ve farním

sále. Část výtěžku si ponechá pro vlastní živobytí, část chce darovat na potřeby ukrajinských
vojáků.

● Od 19.30 bude setkání akolytů.

Chvály s kapelou Kairos budou v pondělí 19. prosince po večerní mši svaté.

Tříkrálová sbírka u nás proběhne od 3. do 9. ledna. Prosíme zájemce o koledování - rodiče koledníků
a vedoucí skupinek, aby se nám ozvali pokud možno do příští neděle. Kontakt na organizační tým
sbírky najdete na webu a ve vývěskách.

Pokud víte o starších či nemocných farnících, kteří by před Vánoci přivítali návštěvu kněze, zapište
se v sakristii či napište na farní e-mail.

Povzbuzujeme k přihlašování  na webu farnosti na seminář Život ze svátostí, který začne v lednu.

Střediska mládeže hledá kolegu či kolegyni na pozici kontaktního pracovníka do nízkoprahového
klubu Vrtule. Pokud víte o někom, koho by to mohlo zajímat, předejte mu prosím informaci. Bližší
informace na webu střediska nebo u vedoucí Vrtule Alžběty Matysové.

Knihu Bouda pro milion dětí od Mary's Meals [čti: Merys míls] si můžete v knižních regálech u
zpovědnic zdarma vyzvednout jako dárem pro své blízké.

Přejeme požehnanou a opravdu radostnou neděli.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/13251/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 11.–18. 12. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

11.12. Neděle 3. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Poděkování za zdar operace
Za živé a zemřelé členy rodiny Míkovy a Bechyňovy
Za živé a zemřelé členy rodiny

12.12. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelého Josefa Janotu
Za vyřešení složité situace

13.12. Úterý Památka sv. Lucie, panny a mučednice
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro kmotřence Šimona
Za mládež

14.12. Středa Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého tatínka a na úmysl dárce
Za zemřelé manžele Luhanovy a spásu jejich duší

15.12. Čtvrtek
6.30
18.30

Za Boží požehnání a zdraví pro Olgu
Za zemřelou Marii Nestávalovou a zemřelou Miloslavu Ševčíkovou

16.12. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče z obou stran a zemřelého bratra
Za kmotřence

17.12. Sobota
6.30
18.30

Za maminku Marii Neufusovou k výročí úmrtí
Za zemřelou Alenu Zárubovou

18.12. Neděle 4. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Boží požehnání pro sestru a její rodinu
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jindřicha Huška
Na poděkování Bohu za přijatá dobrodiní a Boží pomoc do dalšího života


